PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JÚNIOR CORUJA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 2145/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE INSTALAÇÃO DA
TELA DE PROTEÇÃO AO LADO DA
LIXEIRA ONDE TEM UMA QUEDA PARA
O ANTIGO CÓRREGO NA RUA VIÚVA
LIMA ALCOBACINHA, ITAMARATI.

O vereador JÚNIOR CORUJA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade instalação da tela de proteção
ao lado da lixeira, onde tem uma queda para o antigo córrego na Rua Viúva Lima, Alcobacinha,
Itamarati.

 JUSTIFICATIVA

Tal pedido se justifica pelo perigo oferecido aos moradores na localidade.

Sala das Sessões, 03 de Fevereiro de 2021

JÚNIOR CORUJA

Vereador

Processo Arquivado

Data do documento: 03/02/2021 - 15:25:43 Data do Processo: 03/02/2021 - 15:48:2
Processo: 2145/202